
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

   Nr.______Prot.                                                                             Këlcyrë, më____.____.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Këlcyrë   

Adresa  Sheshi “ Musa Fratari ” Këlcyrë  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@bashkiakelcyre.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  Karburant per automjetet  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  Ref-41637-03-19-2025 

 

5. Fondi Limit  3.569.971 ( tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhejtë e 

një ) Monedha, pa TVSH  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 23.04.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [28.04.2025]  (21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
19 lekë për litër ( marzh fitimi e 

shprehur ne vlere absolute)] dhe  
i __________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



3.569.971 ( tre milion e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhejtë e një ) 

Monedha, pa TVSH dhe  

4.283.965,2 ( katër milion e 

dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë presje dy ) 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  OE O L S I  SHPK 

Adresa  Fier Patos Nr. Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890  

NIPT-it           J63423463I  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

Data 28.04.2025  Nr 833 prot.  

 
 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klement Ndoni  

 


